
ZARZĄDZENIE NR 190/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
LXV/442/22 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
rok 2023 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 72.801,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 72.801,00 zł,   według tabeli nr 1. Plan wydatków.   Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 8 629 881,32 0,00 8 629 881,32 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 081 633,51 -40 000,00 6 041 633,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -40 000,00 260 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 
 75095  Pozostała działalność 851 361,70 40 000,00 891 361,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 338,53 30 000,00 97 338,53 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 858 855,00 0,00 858 855,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 851 855,00 0,00 851 855,00 
  4260 Zakup energii 198 770,00 -250,00 198 520,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 730,00 250,00 85 980,00 

801   Oświata i wychowanie 35 787 059,79 0,00 35 787 059,79 
 80101  Szkoły podstawowe 23 122 762,10 0,00 23 122 762,10 
  4270 Zakup usług remontowych 83 862,00 -10 088,00 73 774,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 511 286,76 10 088,00 3 521 374,76 

852   Pomoc społeczna 6 801 191,58 0,00 6 801 191,58 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 468 461,00 0,00 1 468 461,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 713,00 215,00 19 928,00 
  4260 Zakup energii 40 929,00 -215,00 40 714,00 

855   Rodzina 12 342 390,15 0,00 12 342 390,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 748 613,00 0,00 9 748 613,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 911,00 6 000,00 218 911,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 133 086,00 -6 000,00 1 127 086,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 125 928,49 0,00 10 125 928,49 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 184 100,00 0,00 184 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 800,00 40 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 -800,00 139 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 051 656,13 0,00 5 051 656,13 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 163 170,61 0,00 2 163 170,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 315,68 -5 000,00 117 315,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 000,00 5 000,00 121 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 490 644,77 0,00 5 490 644,77 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 103 607,00 0,00 2 103 607,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F59306-B1C9-4DC8-84ED-BA6DADD011E4. Podpisany Strona 1



  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 448,00 2 448,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 735,00 -448,00 230 287,00 

Razem: 111 383 705,68 0,00 111 383 705,68 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 6.000,00 zł, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 6.000,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 9 967 731,00 0,00 9 967 731,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 717 513,00 0,00 9 717 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 197 211,00 6 000,00 203 211,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 133 086,00 -6 000,00 1 127 086,00 

Razem: 11 751 505,12 0,00 11 751 505,12 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F59306-B1C9-4DC8-84ED-BA6DADD011E4. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 190/23 BURMISTRZA DUKLI z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


